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REPUBLIKA E SHQIPERISE

RSITETI I MJEKESISE, TIRANK
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr.2346/ prot. Tirang, mé 28 .2 .2020
- VENDIM

Nr.S3 , daté 23.12 .2020

PER

MIRATIMIN E BASHKEFINANCIMIT TE UNIVERSITETIT TE MJEKESISE
TIRANIE NE PROJEKTIN “Aplikimi i intunocitometrisé me fluks né studimin e funksionit
fagocitar dhe limfocitar si ghe né imunofenotipizimin gelizor té nyjeve limfatike” TE

IRATUAR NGA AKKSHI.

Bazuar n& germén “c”, t& piké&s 3, t&¢ 49, 51,108,109,110,111,112,113 t& ligjit nr. 80/2015,
"Pér arsimin e larté dhe kérkigin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén
e Shqipérisé”, nenit, 33, 35, 49, 51 102,103,104 t& statutit t&¢ UMT-s&, pika 18 e VKM-s&
kontratés nr.2410/5 prot, daté{dhe 250 prot daté 13.09.2019 t& lidhur midis UMT-sé dhe
AKKSH-sg, shkresave nr.241(/8 prot, dat& 25.11.2019 “Informacion mbi projektet e punés
kérkimore shkencore té fituarqnga UMT-é, né Agjenciné Kombétare té Kérkimit Shkencor”
shkresgs nr.760/1 prot, daté& 11{05.2020 “Mbi rifinancimin e fondeve té projektit té fituar né
AKKSHP’ dhe shkresgs nr.25¢5/5 prot, dat¢ 24.12.2020 “Mbi projektin e “Aplikimi i
imunocitometrisé me fluks .... | t& Adminintatratorit t& UMT-s&, Bordi i Administrimit ,

VENDOSI:

1. Té& miratoj& pjesén e bashkéfinancimit pér projektin “Aplikimi i imunocitomerrisé me
fluks né studimin e fungsionit fagocitar dhe limfocitar si dhe né imunofenotipizimin
gelizor té nyjeve limfrike” me drejtues projekti Prof.Genc Sul¢ebe né vlerén
1,200,000 (njé milion eldyqindmijé) lek&.

2. Ky fondet do t& pé&r
Mjekésis€, né Universi

3. Ngarkohet pér zbatimi
Universitetit t& Mjekés
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Adresa: Rruga ¢ Dibrés Nr. 371, 1005 -1

tin ¢ Mjekésisg, Tirané.

llohet nga fondet pér kérkimin shkencor t& Fakultetit té

dhe publikimin n& website t& kétij vendimi Administratori i

, Tirang.
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liram‘!, Web site: www.umed.edu.al; E-mail: info@umed.edu.al;
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